
 

 
 
 

- 1 - 

Dodatek č. 2 ke SML/9001/0160/23 
 

1. Strany dodatku 

 

1.1. Stranami tohoto dodatku jsou: 

 

Ostravská univerzita 

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

zastoupena: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D., rektorem 

IČ: 61988987 

DIČ: CZ61988987 

zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 

bankovní spojení: ČNB Ostrava; číslo účtu: 931761/0710 

 

(dále jen „Objednatel“, nebo „OU“) 

 

HOCHTIEF CZ a. s. 

se sídlem: Plzeňská 16/3217, PSČ 15000 Praha 5 

zastoupen/a: Davidem Horákem, ředitelem divize Pozemní stavby Morava; Ing. 

Martinem Stančíkem, obchodním ředitelem divize Pozemní stavby Morava; oba 

na základě plné moci 

IČ: 46678468 

DIČ: CZ46678468 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; číslo účtu: 

1491516064/2700 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(dohromady, nebo společně též „Strany tohoto dodatku“) 

 

2. Základ dodatku 

 

2.1. Strany tohoto dodatku uzavřely dne 20. 11. 2023 smlouvu, jíž potom OU ve svém 

vnitřním elektronickém informačním systému vede pod označením (čili značkou) 

SML/9001/0160/23. Jednalo se o smlouvu o dílo, která byla uzavřena na základě 

veřejné zakázky na stavební práce, kterou vymezují tyto údaje: název: „Výstavba 

vědeckovýzkumného centra „LERCO“; DBID: 2071; systémové číslo: 

P23V00000042; evidenční číslo zadavatele: 9/90162/VZ/2023; spisová značka: 

OU-2579/90-2023; evidenční číslo ve VVZ: Z2023-0084881 (dále jen „Smlouva“). 

 
1 Veřejná zakázka je zveřejněna na adrese: https://zakazky.osu.cz/contract_display_2071.html. 

https://zakazky.osu.cz/contract_display_2071.html


 

 
 
 

- 2 - 

2.2. Dle ujednání v odst. 31.5.2.1. Smlouvy je Objednatel oprávněn označit coby 

příjemce Zhotovitelovy plné součinnosti „osobu vykonávající činnost (plnící 

úkoly) technického, nebo stavebního, nebo investičního dozoru (dohledu)“.   

2.3. Ve smyslu citovaného ujednání odst. 31.5.2.1. Smlouvy Objednatel označuje 

jako osobu vykonávající činnost (plnící úkoly) technického nebo stavebního 

dozoru (dohledu) společnost SAFETY PRO s.r.o., IČ: 28571690, se sídlem 

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C43822. 

 

3. Zveřejnění dodatku 

 

3.1. OU je vždy povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jenom „Zákon o Registru smluv“). OU jakožto 

veřejný zadavatel také může mít zveřejňovací (publikační) povinnosti dle zákona 

č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jenom „ZZVZ“). 

3.2. Strany dodatku berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jak tento dodatek, 

tak také všechny jeho přílohy, nebo jiná ujednání, to vše v plném znění, podléhá 

všem zveřejňovacím (publikačním) povinnostem OU, zejména těm vymezeným 

v odst. 3.1; a dále, že veškerá zveřejnění provede OU. 

 

4. Platnost a účinnost dodatku 

 

4.1. Tento dodatek může být vyhotoven buďto ve fyzické (papírové) podobě písemné 

formy, nebo v elektronické (digitální) podobě písemné formy. 

4.2. Jestliže je tento dodatek vyhotoven ve fyzické podobě písemné formy, má právě 

dva stejnopisy, každý v platností originálu. 

4.3. Jestliže je tento dodatek vyhotoven v elektronické podobě písemné formy, nese 

platnost originálu každá jeho kopie. 

4.4. Dodatek je platný dnem podpisu všemi jeho stranami. 

4.5. Dodatek je platně podepsán jenom tehdy, jestliže je podepsán osobami, jež jsou 

oprávněny jednat za jeho strany. 

  



 

 
 
 

- 3 - 

4.6. Jestliže je jedna strana tohoto dodatku zastoupena osobou na základě plné moci, 

je povinna druhé straně tohoto dodatku předložit originál plné moci, či jeho kopii. 

4.7. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

 

v …………………… dne …………………… 

 

 

 

………………………………………… 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

rektor OU 

 

 

 

v …………………… dne …………………… 

 

 

 

………………………………………… 

David Horák 

ředitel divize Pozemní stavby Morava 

 

 

v …………………… dne …………………… 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Martin Stančík 

obchodní ředitel divize Pozemní stavby 

Morava 

 

 

 


		2024-09-10T14:00:09+0200
	David Horák


		2024-09-10T14:22:36+0200
	Ing. Martin Stančík


		2024-09-11T09:24:47+0200
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




